

OVE ELGAARD ApS

Vesterlundvej 159
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OVE ELGAARD ApS

Vesterlundvej 159

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21485366

CVR-nr: 27088872

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 36.667, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Årets udviklingen og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-19.542	-12.249
Bruttoresultat		-19.542	-12.249
Resultat af ordinær primær drift		-19.542	-12.249
Andre finansielle indtægter		66.710	167.689
Øvrige finansielle omkostninger		-161	-16.127
Ordinært resultat før skat		47.007	139.313
Skat af årets resultat		-10.340	-30.636
Årets resultat		36.667	108.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-69.133	5.277
I alt		36.667	108.677

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			3.226.202
Finansielle anlægsaktiver i alt			3.226.202
Anlægsaktiver i alt			3.226.202
Tilgodehavende skat			3.764
Tilgodehavender i alt			3.764
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.192.832	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.192.832	
Likvide beholdninger		14.299	23.834
Omsætningsaktiver i alt		3.207.131	27.598
Aktiver i alt		3.207.131	3.253.800

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		2.924.667	2.993.800
Egenkapital i alt		3.174.667	3.243.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	
Skyldig selskabsskat		22.464	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.464	10.000
Gældsforpligtelser i alt		32.464	10.000
Passiver i alt		3.207.131	3.253.800

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen lønansatte.